CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 01/2.012

Humberto Zaninoto Maldonado, vereador em

exercício, conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja

feito calçamento no espaço existente na Sociedade Creche “Maria Piovezan

Bim”, entre o prédio da mesma e o alambrado, ligando a cozinha à

lavanderia,.

JUSTIFICATIVA:

Apresento esta indicação, para que em época de

chuvas, fique melhor transitável aquele local aos funcionários da Creche,

assim como, evitando que a poeira venha sujar as roupas que estivem

secando em épocas secas e se evite a lama em dias de chuvas.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2012.

                 ____________________________

                     Humberto Zaninoto Maldonado

                                 Vereador